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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

1 - zondag 14 februari 2016 14-2-2016 - 15:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOC Naya DAW 39.19 200400688 37.05
2. GALY Nine DAW 39.22 200402902 37.83
3. RENKEMA Iris Oeza 40.96 200401030 37.94
4. KOK Shari ZV De Zaan 41.81 200400248 38.42
5. VLAAR Maaike Zwemvereniging Hoorn 39.81 200404946 39.29
6. TREFFERS Resa Kzc 40.78 200401140 40.80
7. SCHOLTEN Britt Oeza 41.78 200401728 44.39

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 41.93 200400530

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 33.64 200302744 33.98
2. BUDDING Madé DAW 34.42 200301554 34.24
3. HOEKSTRA Eline Oeza 36.10 200301280 34.58
4. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 34.02 200300880 34.74
5. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 35.09 200301004 35.28
6. MOERKENS Lisa WZ&PC Purmerend 37.39 200301118 35.42
7. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 36.01 200300782 35.61
8. VEERMAN Kim Ed-Vo 36.84 200300558 36.51
9. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 37.56 200300780 36.54

10. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 37.43 200301006 37.21
11. VRIES de Yanina Kzc 37.91 200303120 37.57
12. KOOISTRA Meike De Reuring 37.32 200301842 37.62
13. DILWEG Bibi De Reuring 38.25 200304848 38.20
14. KOK Mila ZV De Zaan 39.42 200301116 38.86
15. JANSEN Juul DAW 39.39 200304004 40.34
16. ESVELD van Sophie DWT 40.55 200300654 41.16

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEEUWEN van Tara Kzc 33.83 200201112 33.47
2. KIEFT Sterre Kzc 34.81 200203010 34.17
3. BREURING Chimène ZV De Zaan 37.55 200201210 36.16
4. LEM van der Calina Swimcademy 37.49 200200086 36.31
5. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 38.16 200201440 36.73
6. BRAAKSMA Anouk Aquarius 37.83 200200840 37.37

AFGEM BRAUNIUS Kithapat DWT 37.52 200201532
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 30.54 200102886 31.09
2. QUANDIL Ouassima DWT 32.59 200102948 32.49
3. JAHN Rachel ZV De Zaan 35.98 200100958 33.54
4. BAALEMAN Eline De Reuring 35.10 200102738 34.05
5. STOOP van der Marleen Aquarius 34.93 200104944 34.17
6. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 34.57 200101762 34.25
7. DEKKER Jente DAW 35.69 200102724 35.66
8. ALLERSMA Sophie De Reuring 34.94 200102740 35.71
9. BUUR Naomi Oeza 34.78 200101520 35.84

10. KOPER Fiona Oeza 37.07 200102816 36.95
11. DOLL Merel Kzc 35.70 200102610 37.28

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 32.48 200004198 31.69
2. KAMP Rowie De Reuring 34.65 200001706 33.60
3. HAAN de Shira Oeza 34.24 200001130 34.77
4. DIJKMAN Kirsten Kzc 34.83 200000842 35.71

DIS BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 34.29 200005908
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., Vh

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 29.53 199404090 29.41
2. GEENEN Roxann DAW 29.65 199601518 29.66
3. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 30.22 199906076 30.27
4. ZANDBERGEN Anouk DAW 29.50 199802774 30.87
5. STOKX Laura DAW 30.51 199601510 31.14
6. BROEK Jade Oeza 30.60 199702300 31.17
7. BOONSTRA Denise DAW 31.03 199902662 31.63
8. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 31.46 199102172 32.59

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEEUWEN van Tara Kzc 33.83 200201112 33.47
2. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 33.64 200302744 33.98
3. KIEFT Sterre Kzc 34.81 200203010 34.17
4. BUDDING Madé DAW 34.42 200301554 34.24
5. HOEKSTRA Eline Oeza 36.10 200301280 34.58
6. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 34.02 200300880 34.74
7. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 35.09 200301004 35.28
8. MOERKENS Lisa WZ&PC Purmerend 37.39 200301118 35.42
9. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 36.01 200300782 35.61

10. BREURING Chimène ZV De Zaan 37.55 200201210 36.16
11. LEM van der Calina Swimcademy 37.49 200200086 36.31
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

12. VEERMAN Kim Ed-Vo 36.84 200300558 36.51
13. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 37.56 200300780 36.54
14. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 38.16 200201440 36.73
15. KOC Naya DAW 39.19 200400688 37.05
16. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 37.43 200301006 37.21
17. BRAAKSMA Anouk Aquarius 37.83 200200840 37.37
18. VRIES de Yanina Kzc 37.91 200303120 37.57
19. KOOISTRA Meike De Reuring 37.32 200301842 37.62
20. GALY Nine DAW 39.22 200402902 37.83
21. RENKEMA Iris Oeza 40.96 200401030 37.94
22. DILWEG Bibi De Reuring 38.25 200304848 38.20
23. KOK Shari ZV De Zaan 41.81 200400248 38.42
24. KOK Mila ZV De Zaan 39.42 200301116 38.86
25. VLAAR Maaike Zwemvereniging Hoorn 39.81 200404946 39.29
26. JANSEN Juul DAW 39.39 200304004 40.34
27. TREFFERS Resa Kzc 40.78 200401140 40.80
28. ESVELD van Sophie DWT 40.55 200300654 41.16
29. SCHOLTEN Britt Oeza 41.78 200401728 44.39

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 41.93 200400530
AFGEM BRAUNIUS Kithapat DWT 37.52 200201532

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 30.54 200102886 31.09
2. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 32.48 200004198 31.69
3. QUANDIL Ouassima DWT 32.59 200102948 32.49
4. JAHN Rachel ZV De Zaan 35.98 200100958 33.54
5. KAMP Rowie De Reuring 34.65 200001706 33.60
6. BAALEMAN Eline De Reuring 35.10 200102738 34.05
7. STOOP van der Marleen Aquarius 34.93 200104944 34.17
8. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 34.57 200101762 34.25
9. HAAN de Shira Oeza 34.24 200001130 34.77

10. DEKKER Jente DAW 35.69 200102724 35.66
11. DIJKMAN Kirsten Kzc 34.83 200000842 35.71

ALLERSMA Sophie De Reuring 34.94 200102740 35.71
13. BUUR Naomi Oeza 34.78 200101520 35.84
14. KOPER Fiona Oeza 37.07 200102816 36.95
15. DOLL Merel Kzc 35.70 200102610 37.28
DIS BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 34.29 200005908

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., Vh

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 29.53 199404090 29.41
2. GEENEN Roxann DAW 29.65 199601518 29.66
3. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 30.22 199906076 30.27
4. ZANDBERGEN Anouk DAW 29.50 199802774 30.87
5. STOKX Laura DAW 30.51 199601510 31.14
6. BROEK Jade Oeza 30.60 199702300 31.17
7. BOONSTRA Denise DAW 31.03 199902662 31.63
8. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 31.46 199102172 32.59
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TOL Gerry Ed-Vo 39.82 200401775 37.39
2. DESSART Raphaël ZV De Zaan 37.26 200401335 38.19
3. JONGE de Tycho Kzc 39.42 200400411 38.44
4. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 41.24 200400989 41.78

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 38.43 200400353

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CÖRÜZ Kenan DWT 34.53 200300357 33.62
2. SCHOT Barry DAW 36.21 200300321 34.53
3. DAALMAN Bram ZV Haerlem 35.02 200300629 35.06
4. OFFRINGA Rick Oeza 36.62 200300979 35.80
5. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 38.39 200302051 36.60
6. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 39.75 200300655 37.04
7. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 36.84 200300365 38.52
8. BARKER Owen Kzc 37.87 200300679 38.60
9. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 39.31 200300583 39.00

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCHOT Elroy DAW 33.22 200200689 31.47
2. MUL Luc DAW 32.04 200201025 32.13
3. SCHELHAAS Koen DWT 34.52 200202963 33.84
4. VEERMAN Tom Ed-Vo 36.41 200200965 34.45
5. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 35.30 200201211 34.90
6. BOER de Tobias Oeza 35.90 200201493 35.84
7. WIT Roel DAW 37.79 200202085 36.67
8. BURGER Liam DAW 37.85 200201001 37.10

BT

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 31.86 200104759 29.64
2. STIKKELMAN Nick DAW 29.79 200100593 29.99
3. DIK Sem De Ham 29.29 200100445 30.03
4. SWART Daan ZV De Zaan 31.10 200103123 30.65
5. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 30.18 200101599 31.05
6. JONGERT Sjoerd Oeza 33.32 200100427 32.15
7. BIL Marlon DAW 32.94 200102649 32.46
8. NIEUWENDIJK v.d. Tobias Aquarius 33.15 200100747 33.13
9. GROEN Jarno Oeza 32.51 200102263 33.17

10. GAAL Roel Oeza 33.56 200101173 34.80



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Regio Midwest 14-2-2016 18:07 - pagina 5

Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JAK Lucas De Ham 28.89 200001127 29.83
2. TIEL van Ian Ed-Vo 31.27 200000349 30.49

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BULT Erik DAW 28.06 199902153 28.15
2. OTJES Brian Aquarius 28.12 199901135 28.51
3. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 29.48 199902587 28.68
4. WASSENAAR Tim ZV De Zaan 29.47 199901869 29.22
5. KIEFT Tim De Ham 30.89 199901921 29.28
6. BEEK van Joppe DAW 29.78 199900627 29.44
7. ESVELD van Zyco DWT 30.04 199903843 29.80
8. DORLAND Sander ZV De Zaan 30.18 199902643 29.84
9. VEEN van der Maarten ZV De Zaan 30.80 199902381 31.14

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOPEN Simon ZV De Zaan 26.37 199802127 26.80
2. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 27.33 199800493 27.39
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 27.66 199801851 27.85

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 26.66 199200027 26.93
2. KLEIJNE Barry Oeza 27.04 199300661 27.37
3. GEENEN Felix DAW 27.49 199501085 27.73
4. JONGERT Jeroen Oeza 26.92 199600445 27.98

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 31.86 200104759 29.64
2. JAK Lucas De Ham 28.89 200001127 29.83
3. STIKKELMAN Nick DAW 29.79 200100593 29.99
4. DIK Sem De Ham 29.29 200100445 30.03
5. TIEL van Ian Ed-Vo 31.27 200000349 30.49
6. SWART Daan ZV De Zaan 31.10 200103123 30.65
7. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 30.18 200101599 31.05
8. SCHOT Elroy DAW 33.22 200200689 31.47
9. MUL Luc DAW 32.04 200201025 32.13

10. JONGERT Sjoerd Oeza 33.32 200100427 32.15
11. BIL Marlon DAW 32.94 200102649 32.46
12. NIEUWENDIJK v.d. Tobias Aquarius 33.15 200100747 33.13
13. GROEN Jarno Oeza 32.51 200102263 33.17



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Regio Midwest 14-2-2016 18:07 - pagina 6

Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

14. CÖRÜZ Kenan DWT 34.53 200300357 33.62
15. SCHELHAAS Koen DWT 34.52 200202963 33.84
16. VEERMAN Tom Ed-Vo 36.41 200200965 34.45
17. SCHOT Barry DAW 36.21 200300321 34.53
18. GAAL Roel Oeza 33.56 200101173 34.80
19. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 35.30 200201211 34.90
20. DAALMAN Bram ZV Haerlem 35.02 200300629 35.06
21. OFFRINGA Rick Oeza 36.62 200300979 35.80
22. BOER de Tobias Oeza 35.90 200201493 35.84
23. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 38.39 200302051 36.60
24. WIT Roel DAW 37.79 200202085 36.67
25. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 39.75 200300655 37.04
26. BURGER Liam DAW 37.85 200201001 37.10

BT
27. TOL Gerry Ed-Vo 39.82 200401775 37.39
28. DESSART Raphaël ZV De Zaan 37.26 200401335 38.19
29. JONGE de Tycho Kzc 39.42 200400411 38.44
30. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 36.84 200300365 38.52
31. BARKER Owen Kzc 37.87 200300679 38.60
32. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 39.31 200300583 39.00
33. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 41.24 200400989 41.78

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 38.43 200400353

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOPEN Simon ZV De Zaan 26.37 199802127 26.80
2. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 27.33 199800493 27.39
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 27.66 199801851 27.85
4. BULT Erik DAW 28.06 199902153 28.15
5. OTJES Brian Aquarius 28.12 199901135 28.51
6. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 29.48 199902587 28.68
7. WASSENAAR Tim ZV De Zaan 29.47 199901869 29.22
8. KIEFT Tim De Ham 30.89 199901921 29.28
9. BEEK van Joppe DAW 29.78 199900627 29.44

10. ESVELD van Zyco DWT 30.04 199903843 29.80
11. DORLAND Sander ZV De Zaan 30.18 199902643 29.84
12. VEEN van der Maarten ZV De Zaan 30.80 199902381 31.14

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 26.66 199200027 26.93
2. KLEIJNE Barry Oeza 27.04 199300661 27.37
3. GEENEN Felix DAW 27.49 199501085 27.73
4. JONGERT Jeroen Oeza 26.92 199600445 27.98
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOC Naya DAW 37.69 200400688 37.09
2. TREFFERS Resa Kzc 40.70 200401140 39.77
3. RENKEMA Iris Oeza 40.45 200401030 40.34
4. KOK Shari ZV De Zaan 41.26 200400248 40.66
5. GALY Nine DAW 41.23 200402902 40.69
6. SCHOLTEN Britt Oeza 40.61 200401728 43.14
7. SIEMERINK Laura Oeza 41.37 200404176 43.63

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 41.52 200400530

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 36.01 200300880 35.15
2. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 35.59 200300780 35.24
3. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 34.69 200301006 35.39
4. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 35.34 200302744 35.68
5. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 36.59 200300782 36.13
6. HOEKSTRA Eline Oeza 37.10 200301280 36.35
7. KOOISTRA Meike De Reuring 37.45 200301842 36.60
8. VRIES de Yanina Kzc 38.51 200303120 37.37
9. VEERMAN Kim Ed-Vo 39.08 200300558 37.56

10. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 36.90 200301004 37.60
11. VEER van 't Iris Oeza 38.45 200301254 38.29
12. STELTEN van Indy ZV De Zaan 38.98 200300370 38.51
13. BUDDING Madé DAW 40.07 200301554 39.08
14. BRINKHUIJSEN Yamilla Ed-Vo 40.21 200301480 39.32
15. KOK Mila ZV De Zaan 40.07 200301116 39.46
16. JANSEN Juul DAW 37.99 200304004 39.71
17. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 40.23 200302670 40.10
18. BLAAUW Yente Oeza 40.71 200301932 40.49

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEM van der Calina Swimcademy 33.51 200200086 35.25
2. BREURING Chimène ZV De Zaan 35.90 200201210 35.80
3. KIEFT Sterre Kzc 36.40 200203010 36.37
4. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 37.54 200201440 36.67
5. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 37.54 200203484 37.12
6. VRIES de Maura De Ham 37.37 200201348 37.28
7. LEEUWEN van Tara Kzc 37.64 200201112 38.03
8. POORT Stella DAW 37.08 200201430 39.07

AFGEM BRAUNIUS Kithapat DWT 35.69 200201532
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 32.84 200102886 33.17
2. KOPER Fiona Oeza 34.42 200102816 33.44
3. JAHN Rachel ZV De Zaan 33.95 200100958 33.73
4. QUANDIL Ouassima DWT 35.10 200102948 34.93
5. BUUR Naomi Oeza 35.97 200101520 35.85
6. BAALEMAN Eline De Reuring 35.46 200102738 36.03
7. DEKKER Jente DAW 35.36 200102724 36.17
8. ALLERSMA Sophie De Reuring 37.51 200102740 36.77
9. STOOP van der Marleen Aquarius 36.38 200104944 36.91

10. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 39.92 200102730 37.50
11. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 36.83 200101762 37.70
12. FASSAERT Venna De Ham 38.01 200101410 38.27

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 32.35 200004198 32.45
2. KAMP Rowie De Reuring 34.17 200001706 33.72
3. BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 33.69 200005908 33.97
4. VEERMAN Sterre Ed-Vo 33.48 200003544 35.21

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 30.66 199404090 30.72
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 31.03 199906076 31.60
3. NULKES Anouk DWT 32.20 199302876 32.18
4. GEENEN Roxann DAW 32.26 199601518 32.35
5. BROEK Jade Oeza 32.33 199702300 32.68
6. ZANDBERGEN Anouk DAW 30.96 199802774 33.02
7. BOONSTRA Denise DAW 33.00 199902662 33.53

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 36.01 200300880 35.15
2. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 35.59 200300780 35.24
3. LEM van der Calina Swimcademy 33.51 200200086 35.25
4. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 34.69 200301006 35.39
5. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 35.34 200302744 35.68
6. BREURING Chimène ZV De Zaan 35.90 200201210 35.80
7. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 36.59 200300782 36.13
8. HOEKSTRA Eline Oeza 37.10 200301280 36.35
9. KIEFT Sterre Kzc 36.40 200203010 36.37

10. KOOISTRA Meike De Reuring 37.45 200301842 36.60
11. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 37.54 200201440 36.67
12. KOC Naya DAW 37.69 200400688 37.09
13. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 37.54 200203484 37.12
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

14. VRIES de Maura De Ham 37.37 200201348 37.28
15. VRIES de Yanina Kzc 38.51 200303120 37.37
16. VEERMAN Kim Ed-Vo 39.08 200300558 37.56
17. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 36.90 200301004 37.60
18. LEEUWEN van Tara Kzc 37.64 200201112 38.03
19. VEER van 't Iris Oeza 38.45 200301254 38.29
20. STELTEN van Indy ZV De Zaan 38.98 200300370 38.51
21. POORT Stella DAW 37.08 200201430 39.07
22. BUDDING Madé DAW 40.07 200301554 39.08
23. BRINKHUIJSEN Yamilla Ed-Vo 40.21 200301480 39.32
24. KOK Mila ZV De Zaan 40.07 200301116 39.46
25. JANSEN Juul DAW 37.99 200304004 39.71
26. TREFFERS Resa Kzc 40.70 200401140 39.77
27. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 40.23 200302670 40.10
28. RENKEMA Iris Oeza 40.45 200401030 40.34
29. BLAAUW Yente Oeza 40.71 200301932 40.49
30. KOK Shari ZV De Zaan 41.26 200400248 40.66
31. GALY Nine DAW 41.23 200402902 40.69
32. SCHOLTEN Britt Oeza 40.61 200401728 43.14
33. SIEMERINK Laura Oeza 41.37 200404176 43.63

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 41.52 200400530
AFGEM BRAUNIUS Kithapat DWT 35.69 200201532

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 32.35 200004198 32.45
2. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 32.84 200102886 33.17
3. KOPER Fiona Oeza 34.42 200102816 33.44
4. KAMP Rowie De Reuring 34.17 200001706 33.72
5. JAHN Rachel ZV De Zaan 33.95 200100958 33.73
6. BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 33.69 200005908 33.97
7. QUANDIL Ouassima DWT 35.10 200102948 34.93
8. VEERMAN Sterre Ed-Vo 33.48 200003544 35.21
9. BUUR Naomi Oeza 35.97 200101520 35.85

10. BAALEMAN Eline De Reuring 35.46 200102738 36.03
11. DEKKER Jente DAW 35.36 200102724 36.17
12. ALLERSMA Sophie De Reuring 37.51 200102740 36.77
13. STOOP van der Marleen Aquarius 36.38 200104944 36.91
14. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 39.92 200102730 37.50
15. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 36.83 200101762 37.70
16. FASSAERT Venna De Ham 38.01 200101410 38.27

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 30.66 199404090 30.72
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 31.03 199906076 31.60
3. NULKES Anouk DWT 32.20 199302876 32.18
4. GEENEN Roxann DAW 32.26 199601518 32.35
5. BROEK Jade Oeza 32.33 199702300 32.68
6. ZANDBERGEN Anouk DAW 30.96 199802774 33.02
7. BOONSTRA Denise DAW 33.00 199902662 33.53
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DESSART Raphaël ZV De Zaan 36.49 200401335 35.99
2. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 37.32 200403151 37.31
3. JONGE de Tycho Kzc 39.09 200400411 38.75
4. ADAMS Simon WZ&PC Purmerend 38.89 200400461 38.97
5. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 40.86 200400989 40.37
6. TOL Gerry Ed-Vo 42.06 200401775 40.97
7. DOUWMA Lucas DWT 40.78 200401337 41.69
8. DOUWMA Kelvin DWT 40.70 200400547 43.03

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 38.03 200400353

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. OFFRINGA Rick Oeza 36.33 200300979 35.51
2. SCHOT Barry DAW 37.75 200300321 35.75
3. CÖRÜZ Kenan DWT 35.87 200300357 36.00
4. RINDER Ramses Kzc 38.38 200301861 37.77
5. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 39.57 200300583 38.37
6. DAALMAN Bram ZV Haerlem 37.53 200300629 38.61
7. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 39.65 200302051 39.37

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCHOT Elroy DAW 33.93 200200689 32.03
2. SCHELHAAS Koen DWT 35.31 200202963 34.19
3. MUL Luc DAW 35.11 200201025 34.55
4. BURGER Liam DAW 36.32 200201001 36.11
5. VEERMAN Tom Ed-Vo 37.99 200200965 36.86

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DIK Sem De Ham 30.24 200100445 30.18
2. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 31.36 200104759 31.51
3. SWART Daan ZV De Zaan 34.15 200103123 33.01

KLOOSTER Miguel DWT 34.03 200100613 33.01
5. GAAL Roel Oeza 34.30 200101173 33.31
6. STIKKELMAN Nick DAW 33.04 200100593 33.67
7. JONGERT Sjoerd Oeza 34.31 200100427 34.42
8. BIL Marlon DAW 35.15 200102649 34.78
9. GROEN Jarno Oeza 35.02 200102263 35.40

10. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 34.14 200101599 35.63
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 4
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TIEL van Ian Ed-Vo 31.78 200000349 32.20

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BULT Erik DAW 29.61 199902153 29.92
2. DORLAND Sander ZV De Zaan 30.31 199902643 30.32
3. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 30.63 199902587 30.61
4. BEEK van Joppe DAW 31.58 199900627 32.11
5. OTJES Brian Aquarius 31.91 199901135 32.96

AFGEM WASSENAAR Tim ZV De Zaan 32.07 199901869

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 30.24 199800493 29.99
2. KOOPEN Simon ZV De Zaan 28.56 199802127 30.52
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 30.97 199801851 30.90

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 27.49 199200027 27.79
2. KLEIJNE Barry Oeza 28.17 199300661 28.60
3. JONGERT Jeroen Oeza 28.92 199600445 29.88

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DIK Sem De Ham 30.24 200100445 30.18
2. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 31.36 200104759 31.51
3. SCHOT Elroy DAW 33.93 200200689 32.03
4. TIEL van Ian Ed-Vo 31.78 200000349 32.20
5. SWART Daan ZV De Zaan 34.15 200103123 33.01

KLOOSTER Miguel DWT 34.03 200100613 33.01
7. GAAL Roel Oeza 34.30 200101173 33.31
8. STIKKELMAN Nick DAW 33.04 200100593 33.67
9. SCHELHAAS Koen DWT 35.31 200202963 34.19

10. JONGERT Sjoerd Oeza 34.31 200100427 34.42
11. MUL Luc DAW 35.11 200201025 34.55
12. BIL Marlon DAW 35.15 200102649 34.78
13. GROEN Jarno Oeza 35.02 200102263 35.40
14. OFFRINGA Rick Oeza 36.33 200300979 35.51
15. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 34.14 200101599 35.63
16. SCHOT Barry DAW 37.75 200300321 35.75
17. DESSART Raphaël ZV De Zaan 36.49 200401335 35.99
18. CÖRÜZ Kenan DWT 35.87 200300357 36.00
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

19. BURGER Liam DAW 36.32 200201001 36.11
20. VEERMAN Tom Ed-Vo 37.99 200200965 36.86
21. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 37.32 200403151 37.31
22. RINDER Ramses Kzc 38.38 200301861 37.77
23. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 39.57 200300583 38.37
24. DAALMAN Bram ZV Haerlem 37.53 200300629 38.61
25. JONGE de Tycho Kzc 39.09 200400411 38.75
26. ADAMS Simon WZ&PC Purmerend 38.89 200400461 38.97
27. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 39.65 200302051 39.37
28. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 40.86 200400989 40.37
29. TOL Gerry Ed-Vo 42.06 200401775 40.97
30. DOUWMA Lucas DWT 40.78 200401337 41.69
31. DOUWMA Kelvin DWT 40.70 200400547 43.03

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 38.03 200400353

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BULT Erik DAW 29.61 199902153 29.92
2. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 30.24 199800493 29.99
3. DORLAND Sander ZV De Zaan 30.31 199902643 30.32
4. KOOPEN Simon ZV De Zaan 28.56 199802127 30.52
5. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 30.63 199902587 30.61
6. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 30.97 199801851 30.90
7. BEEK van Joppe DAW 31.58 199900627 32.11
8. OTJES Brian Aquarius 31.91 199901135 32.96

AFGEM WASSENAAR Tim ZV De Zaan 32.07 199901869

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 27.49 199200027 27.79
2. KLEIJNE Barry Oeza 28.17 199300661 28.60
3. JONGERT Jeroen Oeza 28.92 199600445 29.88

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOC Naya DAW 43.93 200400688 42.44
2. GALY Nine DAW 43.48 200402902 43.74
3. RENKEMA Iris Oeza 43.05 200401030 44.02
4. TREFFERS Resa Kzc 46.52 200401140 47.03

DIS SCHOLTEN Britt Oeza 47.19 200401728
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 46.12 200400530
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 38.17 200300782 38.39
2. BUDDING Madé DAW 39.96 200301554 38.85
3. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 40.91 200301006 40.38
4. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 40.58 200300880 40.71
5. HOEKSTRA Eline Oeza 42.05 200301280 42.58
6. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 44.78 200302744 42.85
7. BOER de Maia Oeza 44.12 200303862 43.49
8. KOOISTRA Meike De Reuring 43.56 200301842 43.85
9. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 44.07 200300780 43.95

10. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 44.07 200302670 44.21
11. STELTEN van Indy ZV De Zaan 44.34 200300370 44.47
12. VEER van 't Iris Oeza 44.33 200301254 44.84
13. KOK Mila ZV De Zaan 44.70 200301116 45.36
14. JANSEN Juul DAW 44.78 200304004 45.44
DIS VRIES de Yanina Kzc 44.04 200303120

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BRAUNIUS Kithapat DWT 39.76 200201532 41.00
2. LEM van der Calina Swimcademy 41.54 200200086 41.04
3. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 43.43 200201440 42.20
4. KIEFT Sterre Kzc 43.91 200203010 42.60
5. LANGE de Debra DAW 43.27 200202380 42.72
6. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 41.95 200203484 43.03
7. LEEUWEN van Tara Kzc 44.16 200201112 43.77
8. POORT Stella DAW 43.74 200201430 44.09
9. BRAAKSMA Anouk Aquarius 43.94 200200840 44.51

BREURING Chimène ZV De Zaan 44.35 200201210 44.51

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. QUANDIL Ouassima DWT 35.87 200102948 36.80
2. JAHN Rachel ZV De Zaan 37.80 200100958 37.83
3. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 38.62 200102886 38.44
4. BAALEMAN Eline De Reuring 39.97 200102738 39.36
5. MARSELIS Lisanne WZ&PC Purmerend 39.77 200103124 40.14
6. BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 42.16 200105258 41.26
7. DOLL Merel Kzc 40.59 200102610 41.58
8. STOOP van der Marleen Aquarius 42.80 200104944 42.52
9. BUUR Naomi Oeza 41.97 200101520 42.58

10. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 43.80 200102730 42.60
11. ALLERSMA Sophie De Reuring 42.77 200102740 42.64
12. DEKKER Jente DAW 42.36 200102724 42.67
13. HUISSTEDE van Nikita Oeza 41.62 200103192 42.81
14. FASSAERT Venna De Ham 43.70 200101410 43.15
15. KOPPES Floor Aquarius 43.24 200104942 43.61
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KAMP Rowie De Reuring 37.30 200001706 38.99
2. HAAN de Shira Oeza 39.48 200001130 39.85

AFGEM BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 38.83 200005908

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KRUK van der Anouk MSV- Zeemacht 35.70 199903778 34.89
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 37.71 199906076 36.92
3. VEEN van der Laura ZV De Zaan 37.65 199404090 37.05
4. BROEK Jade Oeza 36.80 199702300 37.08
5. VOS Leonie DAW 38.19 199901662 37.61
6. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 37.70 199102172 37.89
7. STOKX Laura DAW 37.76 199601510 38.70
8. ZANDBERGEN Anouk DAW 38.14 199802774 39.59

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 38.17 200300782 38.39
2. BUDDING Madé DAW 39.96 200301554 38.85
3. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 40.91 200301006 40.38
4. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 40.58 200300880 40.71
5. BRAUNIUS Kithapat DWT 39.76 200201532 41.00
6. LEM van der Calina Swimcademy 41.54 200200086 41.04
7. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 43.43 200201440 42.20
8. KOC Naya DAW 43.93 200400688 42.44
9. HOEKSTRA Eline Oeza 42.05 200301280 42.58

10. KIEFT Sterre Kzc 43.91 200203010 42.60
11. LANGE de Debra DAW 43.27 200202380 42.72
12. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 44.78 200302744 42.85
13. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 41.95 200203484 43.03
14. BOER de Maia Oeza 44.12 200303862 43.49
15. GALY Nine DAW 43.48 200402902 43.74
16. LEEUWEN van Tara Kzc 44.16 200201112 43.77
17. KOOISTRA Meike De Reuring 43.56 200301842 43.85
18. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 44.07 200300780 43.95
19. RENKEMA Iris Oeza 43.05 200401030 44.02
20. POORT Stella DAW 43.74 200201430 44.09
21. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 44.07 200302670 44.21
22. STELTEN van Indy ZV De Zaan 44.34 200300370 44.47
23. BRAAKSMA Anouk Aquarius 43.94 200200840 44.51

BREURING Chimène ZV De Zaan 44.35 200201210 44.51
25. VEER van 't Iris Oeza 44.33 200301254 44.84
26. KOK Mila ZV De Zaan 44.70 200301116 45.36
27. JANSEN Juul DAW 44.78 200304004 45.44
28. TREFFERS Resa Kzc 46.52 200401140 47.03
DIS SCHOLTEN Britt Oeza 47.19 200401728

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS VRIES de Yanina Kzc 44.04 200303120
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., SR

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 46.12 200400530

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. QUANDIL Ouassima DWT 35.87 200102948 36.80
2. JAHN Rachel ZV De Zaan 37.80 200100958 37.83
3. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 38.62 200102886 38.44
4. KAMP Rowie De Reuring 37.30 200001706 38.99
5. BAALEMAN Eline De Reuring 39.97 200102738 39.36
6. HAAN de Shira Oeza 39.48 200001130 39.85
7. MARSELIS Lisanne WZ&PC Purmerend 39.77 200103124 40.14
8. BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 42.16 200105258 41.26
9. DOLL Merel Kzc 40.59 200102610 41.58

10. STOOP van der Marleen Aquarius 42.80 200104944 42.52
11. BUUR Naomi Oeza 41.97 200101520 42.58
12. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 43.80 200102730 42.60
13. ALLERSMA Sophie De Reuring 42.77 200102740 42.64
14. DEKKER Jente DAW 42.36 200102724 42.67
15. HUISSTEDE van Nikita Oeza 41.62 200103192 42.81
16. FASSAERT Venna De Ham 43.70 200101410 43.15
17. KOPPES Floor Aquarius 43.24 200104942 43.61

AFGEM BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 38.83 200005908

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KRUK van der Anouk MSV- Zeemacht 35.70 199903778 34.89
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 37.71 199906076 36.92
3. VEEN van der Laura ZV De Zaan 37.65 199404090 37.05
4. BROEK Jade Oeza 36.80 199702300 37.08
5. VOS Leonie DAW 38.19 199901662 37.61
6. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 37.70 199102172 37.89
7. STOKX Laura DAW 37.76 199601510 38.70
8. ZANDBERGEN Anouk DAW 38.14 199802774 39.59

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DESSART Raphaël ZV De Zaan 41.32 200401335 42.22
2. DOUWMA Lucas DWT 45.03 200401337 44.33
3. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 47.24 200403151 46.20
4. JONGE de Tycho Kzc 48.63 200400411 46.90
5. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 47.50 200400989 47.93
6. DOUWMA Kelvin DWT 48.43 200400547 48.38
7. BERG van den Lars De Ham 45.42 200402211 50.50

DIS ADAMS Simon WZ&PC Purmerend 45.43 200400461
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 47.50 200400353

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CÖRÜZ Kenan DWT 37.44 200300357 37.61
2. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 40.36 200300655 40.04
3. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 41.27 200303205 40.09
4. SCHOT Barry DAW 43.45 200300321 42.32
5. DAALMAN Bram ZV Haerlem 41.83 200300629 42.52
6. OFFRINGA Rick Oeza 42.84 200300979 42.68
7. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 42.48 200300365 43.00
8. BARKER Owen Kzc 44.40 200300679 44.51
9. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 45.93 200300583 47.00

10. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 46.73 200302051 47.05

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCHOT Elroy DAW 37.80 200200689 37.22
2. SCHELHAAS Koen DWT 40.15 200202963 38.16
3. WIT Roel DAW 38.93 200202085 41.00
4. VISSER Patrick De Reuring 42.14 200200981 41.09
5. MUL Luc DAW 40.22 200201025 41.26
6. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 43.00 200201211 41.80
7. VEERMAN Tom Ed-Vo 42.30 200200965 42.91
8. BURGER Liam DAW 43.65 200201001 43.75

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. STIKKELMAN Nick DAW 32.99 200100593 33.43
2. NIEUWENDIJK v.d. Tobias Aquarius 35.43 200100747 34.13
3. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 33.15 200101599 34.53
4. DIK Sem De Ham 35.60 200100445 35.65
5. SWART Daan ZV De Zaan 37.52 200103123 37.30
6. JONGERT Sjoerd Oeza 38.55 200100427 37.40
7. KLOOSTER Miguel DWT 37.91 200100613 37.52
8. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 39.09 200104759 37.72
9. GAAL Roel Oeza 41.41 200101173 40.32

10. BIL Marlon DAW 40.76 200102649 40.98
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Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. UYSAL Emre DWT 36.03 200003465 36.13
2. TIEL van Ian Ed-Vo 36.46 200000349 36.58
3. LEM van der Jordi Swimcademy 36.51 200000189 36.68

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DORLAND Sander ZV De Zaan 31.38 199902643 32.05
2. BEEK van Joppe DAW 34.49 199900627 34.80
3. ESVELD van Zyco DWT 35.55 199903843 35.42
4. BULT Erik DAW 34.76 199902153 35.73
5. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 35.80 199902587 36.04
6. OTJES Brian Aquarius 35.29 199901135 36.73

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 31.49 199800493 31.83
2. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 34.14 199801851 34.12

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 30.87 199200027 31.47

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. STIKKELMAN Nick DAW 32.99 200100593 33.43
2. NIEUWENDIJK v.d. Tobias Aquarius 35.43 200100747 34.13
3. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 33.15 200101599 34.53
4. DIK Sem De Ham 35.60 200100445 35.65
5. UYSAL Emre DWT 36.03 200003465 36.13
6. TIEL van Ian Ed-Vo 36.46 200000349 36.58
7. LEM van der Jordi Swimcademy 36.51 200000189 36.68
8. SCHOT Elroy DAW 37.80 200200689 37.22
9. SWART Daan ZV De Zaan 37.52 200103123 37.30

10. JONGERT Sjoerd Oeza 38.55 200100427 37.40
11. KLOOSTER Miguel DWT 37.91 200100613 37.52
12. CÖRÜZ Kenan DWT 37.44 200300357 37.61
13. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 39.09 200104759 37.72
14. SCHELHAAS Koen DWT 40.15 200202963 38.16
15. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 40.36 200300655 40.04
16. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 41.27 200303205 40.09
17. GAAL Roel Oeza 41.41 200101173 40.32
18. BIL Marlon DAW 40.76 200102649 40.98
19. WIT Roel DAW 38.93 200202085 41.00
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Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

20. VISSER Patrick De Reuring 42.14 200200981 41.09
21. MUL Luc DAW 40.22 200201025 41.26
22. KOLKMAN Mitch ZV Haerlem 43.00 200201211 41.80
23. DESSART Raphaël ZV De Zaan 41.32 200401335 42.22
24. SCHOT Barry DAW 43.45 200300321 42.32
25. DAALMAN Bram ZV Haerlem 41.83 200300629 42.52
26. OFFRINGA Rick Oeza 42.84 200300979 42.68
27. VEERMAN Tom Ed-Vo 42.30 200200965 42.91
28. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 42.48 200300365 43.00
29. BURGER Liam DAW 43.65 200201001 43.75
30. DOUWMA Lucas DWT 45.03 200401337 44.33
31. BARKER Owen Kzc 44.40 200300679 44.51
32. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 47.24 200403151 46.20
33. JONGE de Tycho Kzc 48.63 200400411 46.90
34. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 45.93 200300583 47.00
35. WULP van der Marco MSV- Zeemacht 46.73 200302051 47.05
36. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 47.50 200400989 47.93
37. DOUWMA Kelvin DWT 48.43 200400547 48.38
38. BERG van den Lars De Ham 45.42 200402211 50.50
DIS ADAMS Simon WZ&PC Purmerend 45.43 200400461

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 47.50 200400353

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 31.49 199800493 31.83
2. DORLAND Sander ZV De Zaan 31.38 199902643 32.05
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 34.14 199801851 34.12
4. BEEK van Joppe DAW 34.49 199900627 34.80
5. ESVELD van Zyco DWT 35.55 199903843 35.42
6. BULT Erik DAW 34.76 199902153 35.73
7. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 35.80 199902587 36.04
8. OTJES Brian Aquarius 35.29 199901135 36.73

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 30.87 199200027 31.47

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOC Naya DAW 33.38 200400688 32.20
2. GALY Nine DAW 32.76 200402902 32.64
3. RENKEMA Iris Oeza 32.32 200401030 33.25
4. KASPERS Bente Zwemvereniging Hoorn 35.11 200402160 34.18
5. KOK Shari ZV De Zaan 34.68 200400248 36.04

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 33.95 200400530
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 29.32 200302744 30.03
2. BUDDING Madé DAW 30.56 200301554 30.30
3. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 30.89 200301006 30.69
4. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 30.52 200300880 31.06
5. HOEKSTRA Eline Oeza 31.80 200301280 31.10
6. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 31.32 200300782 31.55
7. VEERMAN Kim Ed-Vo 32.15 200300558 31.97
8. VRIES de Yanina Kzc 32.02 200303120 32.24
9. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 32.23 200300780 32.38

10. KOOISTRA Meike De Reuring 32.63 200301842 32.52
11. STELTEN van Indy ZV De Zaan 33.01 200300370 32.56
12. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 31.71 200301004 32.77
13. BOER de Maia Oeza 34.36 200303862 33.34
14. KOK Mila ZV De Zaan 32.06 200301116 33.46
15. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 33.76 200302670 34.19
16. VEERMAN Marit Ed-Vo 33.75 200300560 34.56
17. JANSEN Juul DAW 33.72 200304004 34.66
18. ESVELD van Sophie DWT 34.08 200300654 34.85
19. VEER van 't Iris Oeza 34.50 200301254 34.94

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LEEUWEN van Tara Kzc 30.22 200201112 30.12
2. WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 31.41 200201440 30.69
3. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 31.59 200203484 30.86
4. BREURING Chimène ZV De Zaan 31.69 200201210 30.98
5. BRAUNIUS Kithapat DWT 31.11 200201532 31.23
6. LEM van der Calina Swimcademy 31.13 200200086 31.34
7. KIEFT Sterre Kzc 31.68 200203010 31.96
8. POORT Stella DAW 30.56 200201430 32.50
9. BRAAKSMA Anouk Aquarius 32.19 200200840 32.76

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. QUANDIL Ouassima DWT 28.60 200102948 28.62
2. DEKKER Jente DAW 28.57 200102724 29.31
3. JAHN Rachel ZV De Zaan 29.33 200100958 29.42
4. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 28.83 200102886 29.57
5. STOOP van der Marleen Aquarius 30.68 200104944 30.30
6. BAALEMAN Eline De Reuring 30.81 200102738 30.57
7. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 31.01 200101762 31.42
8. BUUR Naomi Oeza 30.48 200101520 31.43
9. BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 31.20 200105258 31.48

10. MARSELIS Lisanne WZ&PC Purmerend 31.56 200103124 31.63
11. DOLL Merel Kzc 31.04 200102610 31.95
12. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 33.06 200102730 32.28
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 27.25 200004198 26.72
2. BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 29.29 200005908 29.76
3. KAMP Rowie De Reuring 30.25 200001706 30.12
4. DIJKMAN Kirsten Kzc 31.04 200000842 30.91
5. VEERMAN Sterre Ed-Vo 30.01 200003544 31.60

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 26.84 199404090 26.84
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 26.98 199906076 27.35
3. GEENEN Roxann DAW 27.70 199601518 28.02
4. KRUK van der Anouk MSV- Zeemacht 27.79 199903778 28.33
5. BOONSTRA Denise DAW 28.28 199902662 28.86
6. ZANDBERGEN Anouk DAW 27.56 199802774 29.03
7. NULKES Anouk DWT 28.10 199302876 29.14
8. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 28.13 199102172 29.27
9. BROEK Jade Oeza 28.47 199702300 29.28

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DUARTE DE PINA Esmeralda ZV De Zaan 29.32 200302744 30.03
2. LEEUWEN van Tara Kzc 30.22 200201112 30.12
3. BUDDING Madé DAW 30.56 200301554 30.30
4. SCHOONEMAN Kim WZ&PC Purmerend 30.89 200301006 30.69

WESEMANN Kyra MSV- Zeemacht 31.41 200201440 30.69
6. DIJKMAN DULKES Talita Kzc 31.59 200203484 30.86
7. BREURING Chimène ZV De Zaan 31.69 200201210 30.98
8. CARRILLO MORENO Melina ZV De Zaan 30.52 200300880 31.06
9. HOEKSTRA Eline Oeza 31.80 200301280 31.10

10. BRAUNIUS Kithapat DWT 31.11 200201532 31.23
11. LEM van der Calina Swimcademy 31.13 200200086 31.34
12. LEEUWEN van Fleur ZV De Zaan 31.32 200300782 31.55
13. KIEFT Sterre Kzc 31.68 200203010 31.96
14. VEERMAN Kim Ed-Vo 32.15 200300558 31.97
15. KOC Naya DAW 33.38 200400688 32.20
16. VRIES de Yanina Kzc 32.02 200303120 32.24
17. ENGEL Yvonne ZV De Zaan 32.23 200300780 32.38
18. POORT Stella DAW 30.56 200201430 32.50
19. KOOISTRA Meike De Reuring 32.63 200301842 32.52
20. STELTEN van Indy ZV De Zaan 33.01 200300370 32.56
21. GALY Nine DAW 32.76 200402902 32.64
22. BRAAKSMA Anouk Aquarius 32.19 200200840 32.76
23. FARENHORST Mabel WZ&PC Purmerend 31.71 200301004 32.77
24. RENKEMA Iris Oeza 32.32 200401030 33.25
25. BOER de Maia Oeza 34.36 200303862 33.34
26. KOK Mila ZV De Zaan 32.06 200301116 33.46
27. KASPERS Bente Zwemvereniging Hoorn 35.11 200402160 34.18
28. VIJSMA Sofia WZ&PC Purmerend 33.76 200302670 34.19
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

29. VEERMAN Marit Ed-Vo 33.75 200300560 34.56
30. JANSEN Juul DAW 33.72 200304004 34.66
31. ESVELD van Sophie DWT 34.08 200300654 34.85
32. VEER van 't Iris Oeza 34.50 200301254 34.94
33. KOK Shari ZV De Zaan 34.68 200400248 36.04

AFGEM HENNEMAN Danique DAW 33.95 200400530

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TUIJP Jennifer ZV De Zaan 27.25 200004198 26.72
2. QUANDIL Ouassima DWT 28.60 200102948 28.62
3. DEKKER Jente DAW 28.57 200102724 29.31
4. JAHN Rachel ZV De Zaan 29.33 200100958 29.42
5. KEIJZER Nikky ZV De Zaan 28.83 200102886 29.57
6. BLOK Kristel Zwemvereniging Hoorn 29.29 200005908 29.76
7. KAMP Rowie De Reuring 30.25 200001706 30.12
8. STOOP van der Marleen Aquarius 30.68 200104944 30.30
9. BAALEMAN Eline De Reuring 30.81 200102738 30.57

10. DIJKMAN Kirsten Kzc 31.04 200000842 30.91
11. BEUSEKOM van Donna WZ&PC Purmerend 31.01 200101762 31.42
12. BUUR Naomi Oeza 30.48 200101520 31.43
13. BROUWER Julia WZ&PC Purmerend 31.20 200105258 31.48
14. VEERMAN Sterre Ed-Vo 30.01 200003544 31.60
15. MARSELIS Lisanne WZ&PC Purmerend 31.56 200103124 31.63
16. DOLL Merel Kzc 31.04 200102610 31.95
17. KRUK van der Amber MSV- Zeemacht 33.06 200102730 32.28

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VEEN van der Laura ZV De Zaan 26.84 199404090 26.84
2. BLOK Rachel Zwemvereniging Hoorn 26.98 199906076 27.35
3. GEENEN Roxann DAW 27.70 199601518 28.02
4. KRUK van der Anouk MSV- Zeemacht 27.79 199903778 28.33
5. BOONSTRA Denise DAW 28.28 199902662 28.86
6. ZANDBERGEN Anouk DAW 27.56 199802774 29.03
7. NULKES Anouk DWT 28.10 199302876 29.14
8. MOSCH Tessa MSV- Zeemacht 28.13 199102172 29.27
9. BROEK Jade Oeza 28.47 199702300 29.28

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DESSART Raphaël ZV De Zaan 31.31 200401335 31.71
2. JONGE de Tycho Kzc 32.24 200400411 32.29
3. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 33.04 200403151 33.05
4. TOL Gerry Ed-Vo 34.66 200401775 33.78
5. DOUWMA Kelvin DWT 35.85 200400547 35.33
6. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 34.56 200400989 35.38
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 33.97 200400353

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. OFFRINGA Rick Oeza 29.21 200300979 29.91
2. DAALMAN Bram ZV Haerlem 30.76 200300629 30.70
3. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 32.53 200300655 30.78
4. CÖRÜZ Kenan DWT 29.86 200300357 30.88
5. SCHOT Barry DAW 30.94 200300321 31.57
6. WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 32.66 200303205 31.71
7. DIJKMAN DULKES Luan Kzc 33.48 200302431 32.56
8. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 32.79 200300365 33.19
9. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 33.47 200300583 33.77

DIS BARKER Owen Kzc 33.13 200300679
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA 

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCHOT Elroy DAW 27.97 200200689 28.11
2. MUL Luc DAW 28.71 200201025 28.44
3. SCHELHAAS Koen DWT 29.48 200202963 29.54
4. VEERMAN Tom Ed-Vo 31.42 200200965 31.20
5. VISSER Patrick De Reuring 31.94 200200981 31.69

BURGER Liam DAW 31.89 200201001 31.69

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DIK Sem De Ham 26.27 200100445 26.68
2. STIKKELMAN Nick DAW 26.57 200100593 26.73
3. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 27.38 200104759 27.24
4. GAAL Roel Oeza 26.79 200101173 27.49
5. SWART Daan ZV De Zaan 28.96 200103123 27.55
6. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 27.17 200101599 27.88
7. BIL Marlon DAW 27.15 200102649 28.40
8. JONGERT Sjoerd Oeza 29.10 200100427 28.71
9. RIB Lucas DWT 30.32 200104067 29.29

10. GROEN Jarno Oeza 29.17 200102263 29.37
11. KLOOSTER Miguel DWT 30.37 200100613 30.01
12. VEGTEN van Teun Oeza 30.70 200103329 30.44
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JAK Lucas De Ham 28.60 200001127 27.50
2. TIEL van Ian Ed-Vo 26.90 200000349 27.92
3. UYSAL Emre DWT 27.34 200003465 28.08

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BULT Erik DAW 24.95 199902153 25.50
2. DORLAND Sander ZV De Zaan 25.74 199902643 26.07
3. WASSENAAR Tim ZV De Zaan 25.48 199901869 26.23
4. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 26.32 199902587 26.52
5. KIEFT Tim De Ham 26.41 199901921 26.89
6. ESVELD van Zyco DWT 26.70 199903843 27.06
7. OTJES Brian Aquarius 25.91 199901135 27.17
8. BEEK van Joppe DAW 27.80 199900627 27.86

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 24.66 199800493 25.22
2. KOOPEN Simon ZV De Zaan 25.09 199802127 25.82
3. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 25.93 199801851 26.21
4. MOHAMED Abdelrahman DWT 27.37 199805237 27.55

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 23.18 199200027 23.91
2. GEENEN Felix DAW 24.45 199501085 24.72
3. JONGERT Jeroen Oeza 24.94 199600445 25.07
4. KLEIJNE Barry Oeza 24.96 199300661 25.46

FERRANDINO Hiras DWT 25.59 199306527 25.46

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DIK Sem De Ham 26.27 200100445 26.68
2. STIKKELMAN Nick DAW 26.57 200100593 26.73
3. WIJKMAN Boyd MSV- Zeemacht 27.38 200104759 27.24
4. GAAL Roel Oeza 26.79 200101173 27.49
5. JAK Lucas De Ham 28.60 200001127 27.50
6. SWART Daan ZV De Zaan 28.96 200103123 27.55
7. KAUWOH Jairo MSV- Zeemacht 27.17 200101599 27.88
8. TIEL van Ian Ed-Vo 26.90 200000349 27.92
9. UYSAL Emre DWT 27.34 200003465 28.08

10. SCHOT Elroy DAW 27.97 200200689 28.11
11. BIL Marlon DAW 27.15 200102649 28.40
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

12. MUL Luc DAW 28.71 200201025 28.44
13. JONGERT Sjoerd Oeza 29.10 200100427 28.71
14. RIB Lucas DWT 30.32 200104067 29.29
15. GROEN Jarno Oeza 29.17 200102263 29.37
16. SCHELHAAS Koen DWT 29.48 200202963 29.54
17. OFFRINGA Rick Oeza 29.21 200300979 29.91
18. KLOOSTER Miguel DWT 30.37 200100613 30.01
19. VEGTEN van Teun Oeza 30.70 200103329 30.44
20. DAALMAN Bram ZV Haerlem 30.76 200300629 30.70
21. HAU Stanley WZ&PC Purmerend 32.53 200300655 30.78
22. CÖRÜZ Kenan DWT 29.86 200300357 30.88
23. VEERMAN Tom Ed-Vo 31.42 200200965 31.20
24. SCHOT Barry DAW 30.94 200300321 31.57
25. VISSER Patrick De Reuring 31.94 200200981 31.69

BURGER Liam DAW 31.89 200201001 31.69
27. DESSART Raphaël ZV De Zaan 31.31 200401335 31.71

WIJKMAN Kay MSV- Zeemacht 32.66 200303205 31.71
29. JONGE de Tycho Kzc 32.24 200400411 32.29
30. DIJKMAN DULKES Luan Kzc 33.48 200302431 32.56
31. WAL van der Michael MSV- Zeemacht 33.04 200403151 33.05
32. BRAEKT In de Jur ZV De Zaan 32.79 200300365 33.19
33. CARRILLO MORENO Miquel ZV De Zaan 33.47 200300583 33.77
34. TOL Gerry Ed-Vo 34.66 200401775 33.78
35. DOUWMA Kelvin DWT 35.85 200400547 35.33
36. WELY van Vincent WZ&PC Purmerend 34.56 200400989 35.38
DIS BARKER Owen Kzc 33.13 200300679

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA 
AFGEM SOLIANI Juiliano DAW 33.97 200400353

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BAKKER Ingmar ZV De Zaan 24.66 199800493 25.22
2. BULT Erik DAW 24.95 199902153 25.50
3. KOOPEN Simon ZV De Zaan 25.09 199802127 25.82
4. DORLAND Sander ZV De Zaan 25.74 199902643 26.07
5. NIJS de Jordi MSV- Zeemacht 25.93 199801851 26.21
6. WASSENAAR Tim ZV De Zaan 25.48 199901869 26.23
7. VRIENS Erno WZ&PC Purmerend 26.32 199902587 26.52
8. KIEFT Tim De Ham 26.41 199901921 26.89
9. ESVELD van Zyco DWT 26.70 199903843 27.06

10. OTJES Brian Aquarius 25.91 199901135 27.17
11. MOHAMED Abdelrahman DWT 27.37 199805237 27.55
12. BEEK van Joppe DAW 27.80 199900627 27.86
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
14-2-2016 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. APPEL Jeffrey WZ&PC Purmerend 23.18 199200027 23.91
2. GEENEN Felix DAW 24.45 199501085 24.72
3. JONGERT Jeroen Oeza 24.94 199600445 25.07
4. KLEIJNE Barry Oeza 24.96 199300661 25.46

FERRANDINO Hiras DWT 25.59 199306527 25.46

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
14-2-2016 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 1:55.66 1:59.02
VEEN van der Laura 94 31.45 KOOPEN Simon 98 26.67
DORLAND Sander 99 31.43 KEIJZER Nikky 01 29.47

2. DWT 1 DWT 2:03.59 2:02.35
NULKES Anouk 93 32.65 BOR van de Peter 84 29.12
FERRANDINO Hiras 93 32.22 QUANDIL Ouassima 01 28.36

3. Oeza 1 Oeza 2:01.87 2:03.71
KLEIJNE Barry 93 29.19 JONGERT Jeroen 96 27.21
BROEK Jade 97 36.11 BUUR Naomi 01 31.20

4. Swimcademy 1 Swimcademy 2:10.47 2:12.12
LEM van der Calina 02 34.75 LEM van der Kaspur 96 29.83
LEM van der Jordi 00 37.26 LEM van der Sharon 98 30.28

5. De Ham 1 De Ham 2:16.56 2:18.66
VRIES de Maura 02 36.51 JAK Lucas 00 30.86
DIK Sem 01 36.07 FASSAERT Venna 01 35.22

6. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 2:22.87 2:22.09
KRUK van der Amber 01 38.85 WULP van der Marco 03 39.35
KAUWOH Jairo 01 33.90 WESEMANN Kyra 02 29.99

7. Aquarius 1 Aquarius 2:20.49 2:22.37
OTJES Brian 99 33.07 NIEUWENDIJK v.d. Tobias 01 33.47
KOPPES Floor 01 43.67 BRAAKSMA Anouk 02 32.16

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
14-2-2016 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 1:48.29 1:46.91
WASSENAAR Tim 99 26.20 TUIJP Jennifer 00 26.59
DUARTE DE PINA Esmeralda 03 29.57 BAKKER Ingmar 98 24.55

2. MSV- Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 1:49.02 1:47.78
WIJKMAN Boyd 01 26.63 MOSCH Tessa 91 27.86
KRUK van der Anouk 99 27.87 NIJS de Jordi 98 25.42

3. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 1:51.40 1:53.68
BEUSEKOM van Donna 01 31.32 SCHOONEMAN Kim 03 31.20
VRIENS Erno 99 26.45 APPEL Jeffrey 92 24.71

4. Oeza 1 Oeza 1:59.47 1:56.10
HOEKSTRA Eline 03 30.75 HAAN de Shira 00 30.94
JONGERT Sjoerd 01 28.12 GAAL Roel 01 26.29



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Regio Midwest 14-2-2016 18:07 - pagina 26

Regio Midwest Sprintkampioenschappen, afdeling Noord-Holland
Purmerend, 14-2-2016

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

5. DWT 1 DWT 1:59.26 2:01.22
BRAUNIUS Kithapat 02 31.20 ESVELD van Zyco 99 27.00
ESVELD van Sophie 03 35.34 MOHAMED Abdelrahman 98 27.68


